REPUBLIKA E SHQIPERISE
“BAJKAJ LAND” SH.A

Adresa: Bajkaj, Delvine, e-mail: info.bajkajland@gmail.com,

Drejtuar: Agjensisé sé Prokurimit Publik Tirané

Lénda: Njoftim i Shkurtuar i Kontrates

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:

Emri Bajkaj Land sha

Adresa Fshati Bajkaj/Bashkia Delvine
E-mail info.bajkajland@gmail.com
Ueb-fage

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: “Procedure e Hapur e Thjeshtuar”
3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-52289-12-06-2022

4. Objekti i kontratés : “Blerje pjese kembimi dhe sherbime per mjetin buldoser/ngarkues me
zinxhire, model LR 624 Litronik, kompaktor LLC233H, kamion, eskavator me goma,,.

5. Fondi limit: 1.900.000 (nje milione e nentegind mije) leke pa TVSH.
6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 20 dite

7. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave:19.12.2022 ora 08:00, fagja zyrtare e
website-it t& Agjencisé sé Prokurimit Publik, www.app.gov.al.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Feruz Basho
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